駐車場届出事項変更届
    年   月   日

☆

管 理 組 合 理 事 長  殿

 駐車場使用に関し変更となった事項につき、次のとおり届け出ます。

駐車場の表示（区画番号）       №

（１）使用者
届出者との関係

（      ）

（２）車両形式

   （メーカー名）
 例）トヨタ・ニッサン

（３）車名  例）カローラ

（４）車両番号

   （ナンバープレート）
 例）品川 500 あ 1234

（５）全長 ㎜ 自動車検査証から転記

（６）全高 ㎜ 自動車検査証から転記

（７）全幅 ㎜ 自動車検査証から転記

（８）重量 ㎏ 自動車検査証から転記

（９）その他

備考（当該区画の制限）

 全長      ㎜ 全高      ㎜ 全幅      ㎜ 重量      ㎏

 なお、使用にあたり、管理規約・駐車場使用細則等を遵守するとともに、変更した車両が

駐車施設の制限を越えてしまう場合及び制限内であってもホイールベースが長い等の理由により

駐車区画に納まらない場合は、速やかに自己の責任において駐車場の使用を停止し、管理組合に

一切迷惑をかけないことを誓約致します。

                届出者（駐車場契約者）    号室

                住 所

                氏 名                   印
                              事務手続き使用欄

受付 変更入力